
KU.0941.3.2023 
 

Zarządzenie nr 59/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 11 października 2023 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Podręcznika procedur audytu wewnętrznego Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.) w zw. z art. 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2023.1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Wprowadzam „Podręcznik procedur audytu wewnętrznego w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

W sytuacji, gdy wprowadzone niniejszym zarządzeniem zmiany spowodują konieczność dostosowania 

obowiązujących w Akademii dokumentów, zobowiązuje się właściwe jednostki do wprowadzenia 

koniecznych zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


